ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 004/2022/PARANHOS/MS

Dispõe sobre o Resultado Final da seleção pública para

exercer a função de Assistente de Alfabetização de forma
voluntária em turmas de 1º e 2º ano da Rede Municipal de

Ensino, no âmbito do Programa Tempo de Aprender.

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SEMEC, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o estabelecido na CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022,

torna público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL:

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Classificação

1. Cristiane Edelci Gonçalves Ribeiro  4 1º

2. Patrícia Bianca Rodas Rodrigues 1 2º

3. Patrícia Alcaraz Tavares 1 3º

4. Tyana Stefanello Corrêa 1 4º

5. Lis Diana Silva Balbuena 1 5º

6. Antônio Calil Pereira 1 6º

7. Caroline Mendonza Jaras 1 7º

8. Taís Pâmela Ribeiro Soares 1 8º

9. Maria Calil Pereira 1 9º

10. Saturnino Cauã Tavares Fernandes 1 10º

11. Jaqueline Holosback dos Santos 1 11º

12. Jacineia Duram Martins 1 12º

13. Esteffani da Silva de Matos 1 13º

Paranhos-MS, 27 de abril de 2022.

Antônia Tavares Zagonel

Secretária Municipal de Educação e Cultura